
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда» 

ОГРН 1023403458506    ИНН 3444062910    КПП 344401001  e-mail: school19@volgadmin.ru                             

400066, Волгоград, ул. Советская, 24       8(442)38-68-02; 38-60-54 

 

П Р И К А З    

 
от «12» мая 2025 г.                                                                     №151/1 

 

Об утверждении программы воспитательной 

работы и календарного плана лагеря с дневным 

пребыванием «Зелёный шум» в период летних 

каникул 

 
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 14.03.2025 г. №201 «Об утверждении примерной 

структуры официального сайта организации отдыха детей и их оздоровления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формата предоставления информации», в целях организации 

о координации воспитательной работы школы в каникулярное время, своевременного и качественного 

проведения мероприятий лагеря с дневным пребыванием детей «Зелёный шум» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Васильченко И.В., зам. директора по ВР, разработать и утвердить программу воспитательной 

работы и календарный план лагеря с дневным пребыванием «Зелёный шум» в период летних 

каникул (июнь) в срок до 14 мая 2025 г. 

2. Сорокиной А.Я., ответственной за размещение информации на официальном сайте школы, 

опубликовать информацию об организации и работе лагеря с дневным пребыванием «Зелёный 

шум» в период летних каникул (июнь) по разделам, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 14.03.2025 г. №201 «Об утверждении примерной структуры официального сайта 

организации отдыха детей и их оздоровления в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формата предоставления информации». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

             Директор школы                                                                                                     С.Н. Сорокин       

 

 

 

 

«С приказом ознакомлен»: 

 

Васильченко И. В. _____________ 

 

Сорокина А.Я.______________ 

mailto:school19@volgadmin.ru

		2025-05-14T14:15:53+0400
	Сорокин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




